



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO/MA

Pregão Eletrônico Nº 00004/2021

RESULTADO POR FORNECEDOR



10.261.012/0001-23 - TIE TAPETES - EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1 Tapete	Unidade	15	R\$ 4.525,0500	R\$ 73,3333	R\$ 1.100,0000
Marca: kapazi Fabricante: kapazi Modelo / Versão: Kapazi/Sanitizante Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tapete Sanitizante Molhado. Dimensões do produto: 1m x 0,70m Tipo Pedilúvio Peso 1500g Altura 1,0 cm MARCA/MODELO: KAPAZI/SANITIZANTE					
2 Tapete	Unidade	110	R\$ 17.306,3000	R\$ 24,9090	R\$ 2.740,0000
Marca: kapazi Fabricante: kapazi Modelo / Versão: Kapazi/Sanitizante Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tapete Sanitizante Molhado. Dimensões do produto: 58cm x 38cm Tipo Pedilúvio Peso 1000g Altura 1,0 cm MARCA/MODELO: KAPAZI/SANITIZANTE					
				Total do Fornecedor:	R\$ 3.840,0000

30.038.991/0001-62 - ZEP TEP COMERCIO LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4 Cabine sanitaria portatil	Unidade	12	R\$ 227.400,0000	R\$ 18.415,0000	R\$ 220.980,0000
Marca: SOROCAPAX Fabricante: SOROCAPAX Modelo / Versão: CABINE DE SANITIZAÇÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabine de sanitização. Descrição: Construída em estrutura metálica, com dimensões mínimas de 3 x 3m, em Nylon, com dispositivo automático de acionamento por meio sensorial de presença, aspersores de alta pressão, motor elétrico acionado por energia elétrica ou por bateria em gel. GARANTIA DE 1 ANO PARA DEFEITO DE FABRICAÇÃO, ENTREGA EM ATÉ 30 DIAS, CONTADOS À PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO, VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS, CAPACIDADE DE FORNECIMENTO MAIOR QUE A QUANTIDADE SOLICITADA. DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS PROPOSTOS JÁ ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS (IMPOSTOS, FRETES, SEGUROS, ETC) PARA ENTREGA NO ENDEREÇO INDICADO PELO ÓRGÃO SOLICITANTE.					
5 Cabine sanitaria portatil	Unidade	3	R\$ 56.850,0000	R\$ 18.415,0000	R\$ 55.245,0000
Marca: SOROCAPAX Fabricante: SOROCAPAX Modelo / Versão: CABINE DE SANITIZAÇÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabine de sanitização. Descrição: Construída em estrutura metálica, com dimensões mínimas de 3 x 3m, em Nylon, com dispositivo automático de acionamento por meio sensorial de presença, aspersores de alta pressão, motor elétrico acionado por energia elétrica ou por bateria em gel. GARANTIA DE 1 ANO PARA DEFEITO DE FABRICAÇÃO, ENTREGA EM ATÉ 30 DIAS, CONTADOS À PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO, VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS, CAPACIDADE DE FORNECIMENTO MAIOR QUE A QUANTIDADE SOLICITADA. DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS PROPOSTOS JÁ ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS (IMPOSTOS, FRETES, SEGUROS, ETC) PARA ENTREGA NO ENDEREÇO INDICADO PELO ÓRGÃO SOLICITANTE.					
				Total do Fornecedor:	R\$ 276.225,0000

40.821.657/0001-34 - PRIMERS BRASIL TREINAMENTOS E EMPREENDEIMENTOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3 Dispensador	Unidade	40	R\$ 13.758,8000	R\$ 233,7500	R\$ 9.350,0000
Marca: Pedalgel Fabricante: Pedalgel Modelo / Versão: Dispenser para álcool gel acionado por pedal, com Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toten Infantil Álcool Gel, com acionamento via pedal. Tamanho 1,00 x 0,30 cm Material: MDF.					
				Total do Fornecedor:	R\$ 9.350,0000

Valor Global da Ata: R\$ 289.415,0000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.